(Infaq sudah termasuk lemari dan kasur selama menjadi santri  

Pembiayaan Selanjutnya:
       Uang Makan/Bulan: Rp. 1.000.000

Biaya Pendaftaran

Serta biaya operasional pendidikan pesantren dan buku paket).

Gelombang I (Awal Pendaftaran): Rp. 5.500.000 (Lima Juta
Lima Ratus Ribu Rupiah)
Gelombang II (Sebelum Masuk): Rp. 5.500.000 (Lima Juta
Lima Ratus Ribu Rupiah)

> PEMBAYARAN DILAKUKAN DUA TAHAP

Masjid
Asrama & Gedung Belajar
Laboratorium (Bahasa, IPA, Komputer)
Perpustakaan
Studio Musik
Sarana Olahraga (Bola Basket, Bola Voli, Tenis Meja,
Bulu Tangkis, Sepak Bola, Futsal, Sepak Takraw)
Klinik Pratama Al-Ikhlash, Apotek